_

07, PreFeitura Mugicipal 'de Umuarama 	1.)
4

Estado do Paraná

DECRETO N.9423/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NÓMEAN em, estágio probatório,

vistolersido habilitado em conourso.palico,_realizado.em 20-09-70, 8

cidadão•MILTON DURE= DE JESUS,. para exercer ó cargo de "Guarda de,'

Trâmito",- Níve1.13 de. classe de carreira,'  nos termos dá lei nP 29(

70 de,1708-70, do Mianicipio de UMuarama, a partir de 06 de outubro

de 1970.

REGISTRFAE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

.EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICI

PAI DE UMUARAMA, Divisão .do Pessoal, aos 20 dias do =Is de outubro de

1.970 - (hum mil novecentos e setenta).

JOÃO NI NLIC--- 0,

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA.
•

	00000001